
 

 

WRPZP.271-10/2025 Swarzędz, dnia 16.04.2025  r. 

 

Wyjaśnienia  

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa ujęcia wody i stacji 

uzdatniania w Paczkowie, gm. Swarzędz 

 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym 

się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz  

z wyjaśnieniami Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający w zadaniu pn.: "Budowa ujęcia wody i stacji uzdatniania w Paczkowie, gm. 

Swarzędz" dopuszcza zmianę materiałową kolumny stalowej fi 356 na rurę PVC DN 350/400? 

- konstrukcja otworu pozostanie bez zmian. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza do zmiany materiałowej kolumny stalowej fi 356 na 

rurę PVC DN 350/400. 

Pytanie nr 2: 

Zadanie pn.: "Budowa ujęcia wody i stacji uzdatniania w Paczkowie, gm. Swarzędz" sugeruje 

budowę stacji uzdatniania wody, jednak zgodnie z załącznikiem nr 7 OPZ będzie ono polegać 

na budowie dwóch studni głębinowych - czy w tej sytuacji należy dysponować kierownikiem 

budowy z uprawnieniami budowlanymi do samodzielnego kierowania budową lub robotami 

budowlanymi posiadającym zaświadczenie o przynależności do PIIB – zgodnie z § 4 pkt. 3 b 

Umowy? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, że przedmiotem zadania, zgodnie z załącznikiem nr 7 OPZ, jest 

wykonanie dwóch otworów poszukiwawczych nr 1 i 2 o głębokości posadowienia filtra ok. 

147,0 m i głębokości wiercenia ok. 148,0 m lub do spągu warstwy wodonośnej wraz z 

zafiltrowaniem.  

Zamawiający nadaje nowe brzmienie § 4. [Przekazanie terenu budowy], pkt. 3, załącznika 9 – 

PPU, na: 



„W dniu przekazania placu budowy Wykonawca przekaże Zamawiającemu:  

a) oświadczenie, że Wykonawca posiada sporządzony plan bezpieczeństwa  

i ochrony zdrowia (BIOZ),  

b) oświadczenie kierownika robót o przyjęciu obowiązku kierowania robotami 

geologicznymi wraz z kopią zaświadczenia o posiadaniu kwalifikacji średniego lub wyższego 

dozoru ruchu nadanych przez Okręgowy Urząd Górniczy lub uprawnień geologicznych 

kategorii V nadanych przez Marszałka Województwa, 

c) kosztorys ofertowy z kalkulacją cen jednostkowych adekwatny do złożonej oferty.” 

 


